
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 1 z 9 

Ogłoszenie nr 500046503-N-2018 z dnia 02-03-2018 r.  

Biała Podlaska: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 520941-N-2018 

Data: 20/02/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 3031070500000, ul. Sidorska 95/97, 21-500   Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50.  

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia 

zmian:  

1. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wstrzymania robót z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego w związku z ewentualnymi postępowaniami 

sądowymi, przed organami administracji państwowej lub sądowej oraz w razie konieczności 

dokonania rozstrzygnięć sporów na gruncie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

2. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji konieczności przeprojektowania 

przyjętych rozwiązań, bądź potrzeby doprojektowania rozwiązań architektonicznych, 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 2 z 9 

w szczególności w razie zmian przepisów techniczno-budowlanych, norm, technologii itp. 

Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

3. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji długotrwałego, ponad typowego 

(w perspektywie 10 lat), występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych 

(np.: opady deszczu), uniemożliwiających wykonywanie robót. Zmiana postanowień umowy 

może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, terminu realizacji 

itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji 

umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu „Monoprofilowe Centrum Symulacji 

Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na 

kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. 

i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

4. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji braku możliwości realizacji 

kolejnych części robót przewidzianych w niniejszym postępowaniu ze względu na wystąpienie 

konieczności uprzedniej realizacji robót dodatkowych. Zmiana postanowień umowy może 

dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji 

zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie 

zamówienia publicznego lub projektu „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa 

jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na 

kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. 

i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

5. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wystąpienia zjawisk związanych 

z działaniem siły wyższej (jak np. klęska żywiołowa, niepokoje społeczne, działania militarne 

itp.). Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 3 z 9 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

6. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia problemów 

finansowych po stronie Zamawiającego z przyczyn od niego niezależnych. Zmiana 

postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, 

terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do 

prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

7. W przypadku pojawienia się na rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji lub 

pojawienia się nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalających na 

zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy i kosztów przyszłej eksploatacji, albo 

umożliwiające uzyskanie lepszej jakości robót bądź poprawę warunków bezpieczeństwa 

i eksploatacji. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu 

umowy, wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa 

w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego 

lub projektu „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na 

kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla 

obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa 

numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie 

wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

8. W przypadku zaistnienia zmian w projekcie „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej 

- nowa jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na 

kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. 

wynikających z przebiegu realizacji w/w umowy lub zmian wniesionych przez Instytucję 

Pośredniczącą projektem w ramach którego finansowana jest w/w umowa. Zmianie może ulec 

umowa o zamówienie publiczne w zakresie niezbędnym do realizacji umowy o dofinasowanie 

projektu i zmianie może ulec m.in. zakres przedmiotu zamówienia, wynagrodzenie 

Wykonawcy, sposób rozliczenia, zmiana terminu zakończenia realizacji poszczególnych prac 

jak i całego przedmiotu zamówienia zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od instytucji 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 4 z 9 

przekazującej środki finansowe gwarantujące ich wykorzystanie zgodnie z warunkami jej 

otrzymania, w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej 

realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu „Monoprofilowe Centrum 

Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej 

Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka 

jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 

z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

9. Zmiany osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia, zarówno ze Strony 

Zamawiającego, osób uczestniczących w wyjeździe, jak i Wykonawcy, zmiana danych 

teleadresowych, zmiany osób reprezentujących strony itp. podobne zmiany nie stanowią 

istotnej zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ust. 1e ustawy i zostaną wprowadzone po 

pisemnej informacji przekazanej pomiędzy stronami. 

W ogłoszeniu powinno być: Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki 

wprowadzenia zmian:  

1. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wstrzymania robót z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy lub Zamawiającego w związku z ewentualnymi postępowaniami 

sądowymi, przed organami administracji państwowej lub sądowej oraz w razie konieczności 

dokonania rozstrzygnięć sporów na gruncie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

2. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji konieczności przeprojektowania 

przyjętych rozwiązań, bądź potrzeby doprojektowania rozwiązań architektonicznych, 

w szczególności w razie zmian przepisów techniczno-budowlanych, norm, technologii itp. 

Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 5 z 9 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

3. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji długotrwałego, ponad typowego  

(w perspektywie 10 lat), występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych (np.: 

opady deszczu), uniemożliwiających wykonywanie robót. Zmiana postanowień umowy może 

dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, terminu realizacji itp., 

w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji 

umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu „Monoprofilowe Centrum Symulacji 

Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na 

kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. 

i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

4. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji braku możliwości realizacji 

kolejnych części robót przewidzianych w niniejszym postępowaniu ze względu na wystąpienie 

konieczności uprzedniej realizacji robót dodatkowych. Zmiana postanowień umowy może 

dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji 

zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie 

zamówienia publicznego lub projektu „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa 

jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na 

kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. 

i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

5. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wystąpienia zjawisk związanych 

z działaniem siły wyższej (jak np. klęska żywiołowa, niepokoje społeczne, działania militarne 

itp.). Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

6. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia problemów 

finansowych po stronie Zamawiającego z przyczyn od niego niezależnych. Zmiana 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 6 z 9 

postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, 

terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do 

prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu 

„Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru 

zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer 

POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu.  

7. W przypadku pojawienia się na rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji lub 

pojawienia się nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalających na 

zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy i kosztów przyszłej eksploatacji, albo 

umożliwiające uzyskanie lepszej jakości robót bądź poprawę warunków bezpieczeństwa 

i eksploatacji. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu 

umowy, wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa 

w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego 

lub projektu „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na 

kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla 

obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych, umowa 

numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie 

wprowadzona do umowy w formie aneksu.  

8. W przypadku zaistnienia zmian w projekcie „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej 

- nowa jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na 

kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 19.12.2017 r. 

wynikających z przebiegu realizacji w/w umowy lub zmian wniesionych przez Instytucję 

Pośredniczącą projektem w ramach którego finansowana jest w/w umowa. Zmianie może ulec 

umowa o zamówienie publiczne w zakresie niezbędnym do realizacji umowy o dofinasowanie 

projektu i zmianie może ulec m.in. zakres przedmiotu zamówienia, wynagrodzenie 

Wykonawcy, sposób rozliczenia, zmiana terminu zakończenia realizacji poszczególnych prac 

jak i całego przedmiotu zamówienia zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od instytucji 

przekazującej środki finansowe gwarantujące ich wykorzystanie zgodnie z warunkami jej 

otrzymania, w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej 

realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego lub projektu „Monoprofilowe Centrum 

Symulacji Medycznej - nowa jakość kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej 

Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020, Priorytet V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość 

kształcenia na kierunkach medycznych, umowa numer POWR.05.03.00-00-0064/17-00 z dnia 

19.12.2017 r. i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 7 z 9 

9. Zmiany osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia, zarówno ze Strony 

Zamawiającego jak i Wykonawcy, zmiana danych teleadresowych, zmiany osób 

reprezentujących strony itp. podobne zmiany nie stanowią istotnej zmiany umowy 

w rozumieniu art. 144 ust. 1e ustawy i zostaną wprowadzone po pisemnej informacji 

przekazanej pomiędzy stronami.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.  

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków:  

1. Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu zamówienia dysponować:  

1.1. Minimum dziesięcioma pracownikami budowlanymi z minimum 3 letnim doświadczeniem 

każda osoba.  

1.2. Jedną osobą / monterem z uprawnieniami elektrycznymi do 1 kV.  

1.3. Kierownikiem Budowy - posiadającym uprawnienia budowlane do wykonywania 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń, w zakresie kierowania 

robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodne z przepisami ustawy 

z 07.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom 

państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, 

z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy 

o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65), legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem 

zawodowym nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy;  

1.4. Kierownikiem robót - posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń zgodne 

z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1332 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia 

wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji 

Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz 

ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65), legitymującym się co najmniej 5 letnim 

doświadczeniem zawodowym nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy; 

kierownika robót lub majstra budowy  

1.5. Kierownikiem robót - posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodne z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo 

budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 8 z 9 

przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych 

przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. 

poz.65), z wyłączeniem sieci - mającym co najmniej 5 letnim doświadczeniem zawodowym 

nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy, kierownika robót lub majstra budowy.  

1.6. Zamawiający dopuszcza posiadanie uprawnień, o których mowa w pkt. 5.1.3.1.3. – 

5.1.3.1.5. ww. branżach przez jedną, dwie lub trzy osoby pod warunkiem, że zostaną 

odpowiednio wskazane do pełnienia funkcji zgodnie z zakresem odpowiadającym ich 

uprawnieniom. 2. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, polegającym na wykonaniu 

(zakończeniu i odebraniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej wykonaniem 

dwóch robót budowlanych obejmującej zakresem remont lub adaptację pomieszczeń 

o powierzchni minimum 500,00 m2 każda robota obejmujące wykonanie instalacji 

elektrycznych, sanitarnych i roboty ogólnobudowlane (burzenie ścian, malowanie, tynkowanie 

itp.). Dla robót zrealizowanych w innej walucie niż PLN Zamawiający przyjmie przeliczenie 

wg. średniego kursu tej waluty ogłoszonego przez NBP i obowiązującej w dniu zawarcia danej 

umowy.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Tak Informacje dodatkowe:  

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków:  

1. Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu zamówienia dysponować:  

1.1. Minimum dziesięcioma pracownikami budowlanymi z minimum 3 letnim doświadczeniem 

każda osoba.  

1.2. Jedną osobą / monterem z uprawnieniami elektrycznymi do 1 kV.  

1.3. Kierownikiem Budowy - posiadającym uprawnienia budowlane do wykonywania 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń, w zakresie kierowania 

robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodne z przepisami ustawy 

z 07.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom 

państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, 

z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy 

o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65), legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem 

zawodowym nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy;  

1.4. Kierownikiem robót - posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń zgodne 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-109/PN/2018 

 

 

 
Strona 9 z 9 

z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 

1332 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane 

obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, 

z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o 

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65), legitymującym się co najmniej 5 letnim doświadczeniem 

zawodowym nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy; kierownika robót lub 

majstra budowy  

1.5. Kierownikiem robót - posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodne z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo 

budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych 

przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. 

poz.65), z wyłączeniem sieci - mającym co najmniej 5 letnim doświadczeniem zawodowym 

nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy, kierownika robót lub majstra budowy.  

1.6. Zamawiający dopuszcza posiadanie uprawnień, o których mowa w pkt. 5.1.3.1.3. – 

5.1.3.1.5. ww. branżach przez jedną, dwie lub trzy osoby pod warunkiem, że zostaną 

odpowiednio wskazane do pełnienia funkcji zgodnie z zakresem odpowiadającym ich 

uprawnieniom. 2. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, polegającym na wykonaniu 

(zakończeniu i odebraniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej wykonaniem 

dwóch robót budowlanych obejmującej zakresem remont lub adaptację pomieszczeń 

o powierzchni minimum 500,00 m2 każda robota obejmujące wykonanie instalacji 

elektrycznych, sanitarnych i roboty ogólnobudowlane (burzenie ścian, malowanie, tynkowanie 

itp.). Dla robót zrealizowanych w innej walucie niż PLN Zamawiający przyjmie przeliczenie 

wg. średniego kursu tej waluty ogłoszonego przez NBP i obowiązującej w dniu zawarcia danej 

umowy.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Nie Informacje dodatkowe:  


